РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ АЛЬШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛШИХ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2015 года

КАРАР

№ 3-59

 «О внесении изменений в Решение

Совета Альшиховского сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан от 14.11.2014 года

№2-48 «О земельном налоге»

Совет Альшиховского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Альшиховского сельского поселения Буинского

муниципального района Республики Татарстан  от 14.11.2014 года №2-48 «О земельном

налоге» следующие изменения:

Статью 4 «Налоговые льготы» дополнить пунктом 3 следующего содержания :

«3) Установить пониженную ставку земельного налога  размере 0,05% от

кадастровой стоимости в отношении земельных участков в составе земель

промышленности и иного специального назначения (вне населенных пунктов),

предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего

пользования 1-3 категории».

2. Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2015 года, и подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) на специально оборудованных информационных стендах поселения и на

официальном сайте Буинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Альшиховского

сельского  поселения

Буинского муниципального района РТ                                         С.К.Киргизов

с. Альшихово